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Para 
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TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 Beyaz Saray Ekonomi Danışmanı Larry Kudlow'un, teşvik paketi görüşmelerinin çıkmazda olduğunu belirtmesinin 

ardından piyasalarda risk iştahı bir miktar zayıflık gösterdi. Kudlow ayrıca, Trump yönetiminin ABD-Çin Faz 1 ticaret 
anlaşmasındaki ilerlemeden memnun olduğunu belirtti.  

 Bu gelişmenin akabinde S&P500 endeksi yüzde 0,2 oranında değer kaybederken, Nasdaq endeksi yüzde 0,3’lük bir 
oranda azalış gösterdi. Dow Jones endeksi ise yüzde 0,3’lük artışla pozitif bir performans içerisinde yer aldı.  

 S&P500 içerisinde Apple hisselerinin desteği ile bilgi teknolojisi sektörü yüzde 0,04 oranında artışla ile günü 
sonlandırdı. İletişim sektörü ile yüzde 0,4 artışla günün en iyi performansı olarak ayrıştı. Enerji sektörü ise yüzde 
2,0’lik bir oranda ciddi kayıp elde etti.  

 Politico’nun bir raporuna göre müzakereciler arasında Eylül ayına kadar bir anlaşmaya varma konusunda çok az umut 
olduğu belirtildi.  

 Temsilciler Meclisi Sözcüsü Pelosi ise Beyaz Saray yetkilileriyle yalnızca en az 2 trilyon dolarlık bir anlaşmaya razı 
olunması durumunda müzakerelerin yeniden başlayacağını dile getirdi.  

 ABD Senato’sunun ayrıca 8 Eylül’e kadar tatile girecek olması teşvik paketi beklentilerini sınırlayan bir diğer etken 
olarak ön plana çıkıyor.  

 ABD'de haftalık işsizlik başvuruları ise Kovid-19 süresi boyunca ilk defa 1 milyon kişinin altına gerileyerek 963 bin kişi 
olarak açıklandı.  

 Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Dr. Tedros Adhanom Ghebreyesus, Kovid-19 salgınıyla mücadelede 
kullanılacak araçlar için dünyanın en az 100 milyar dolar harcaması gerektiğini belirtti.   

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 5 baz puan yükselişle yüzde 0,72 seviyesine yükseldi.  
 Dolar endeksi yüzde 0,2 düşüşle günü 93,29 seviyesine geri çekildi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Cisco'da beklentilerin altında kalan 3 aylık finansalları sonrasında günü yüzde 11,2 oranında değer kaybı ile 

sonlandırdı. Şirketin ayrıca gelecek dönem beklentisini de aşağı yönlü revize ettiği görülüyor.  
 Teknoloji hisseleri içerisinde Facebook yüzde 0,54, Apple yüzde 1,77, Netflix yüzde 1,23 ve Google yüzde 0,62 değer 

kazancı ile günü sonlandırdı. Amazon hisselerinde ise kazançlar sınırlı kaldı.  
 Avrupa Komisyonu, İngiliz ilaç şirketi AstraZeneca ile potansiyel Kovid-19 aşısından en az 300 milyon doz satın almak 

üzere bir anlaşmaya vardığını açıklaması sonrasında şirket hissesi yüzde 1’e varan oranda değer kaybına uğradı.  
 Alman otomobil üreticisi Daimler, dizel emisyon testlerini yanıltan yazılım soruşturmasıyla ilgili ABD davalarında, 1,5 

milyar dolarlık anlaşmaya vardığını duyurdu. Şirket bu açıklaması sonrasında yüzde 1 oranında değer kaybına uğradı. 
 Alman otomobil üreticisi Volkswagen AG, Tennessee'deki Chattanooga fabrikasını, ABD'de elektrikli araçların 

montajının yanı sıra elektrikli araç hücreleri ve batarya paketleri üretmek üzere genişlettiğini duyurdu. Şirket bu 
açıklaması sonrasında yüzde 1,0 oranında değer kaybı içerisinde yer alıyor.  

G10’daki Gelişmeler 
 Euro Bölgesi ekonomisi ikinci çeyrekte yüzde 12,1 oranında daralma gösterdi. 
 İngiltere, Fransa ve Hollanda'nın olduğu bir grup ülkeyi salgın açısından güvenli olan ülkeler listesinden çıkardı. 
Asya’daki Gelişmeler   
 Çin’de açıklanan Temmuz ayı sanayi üretimi yüzde 4,8 artışla beklentilerin altında kaldı. 
 Çin’de işsizlik oranı yüzde 5,7 oranında artış gösterdi.  
 Çin’de perakende satışlar Temmuz ayında yüzde 1,1 daralma ile beklentilerin üzerinde bir zayıflığa işaret etti.  
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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD Perakende Satışlar  Temmuz   1,9% 7,5% Aylık *** 

USD 16:15 ABD Sanayi Üretimi  3,0% 5,4% Aylık ** 

USD 17:00 Michigan Tüketici Endeksi Ağustos  72,0 72,5 Aylık ** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kuyusu Sayısı   176 Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Draftkings Inc DKNG 11 Milyar  $ 14.08.2020 Piyasa açılmadan önce -0.18 

IQIYI Inc IQ 16 Milyar  $ 14.08.2020 - -0.49 
 

 
*Hisse önerileri 05 - 14 Ağustos tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

THE COCA-COLA COMPANY (KO): Bir içecek şirketi olan Coca-Cola Company, dünya çapında çeşitli alkolsüz içecekler 
üzerine üretim gerçekleştirmektedir. Şirket su ürünleri, meyve suyu, süt ürünleri, çay, kahve ve enerji içecekleri gibi birçok 
çeşitli ürünü bünyesinde barındırmaktadır. Şirket 1886 yılında kurulmuştur ve merkezi Atlanta, Georgia'da yer almaktadır. 

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

THE COCA-COLA COMPANY (KO) 17.1 22.0 11.4 17817410 200 Milyar $ 45.50-48.00 AL 60.00 42.00

TEVA PHARMACEUTICAL INDUSTRIES (TEVA) 17.1 1.0 9960998 12 Milyar $ 11.00-12.50 AL 20.30 9.00

SYNCHRONY FINANCIAL (SYF) 17.1 6.7 1.2 7759329 13 Milyar $ 21.20-23.80 AL 36.50 18.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

TEVA PHARMACEUTICAL INDUSTRIES (TEVA): Bir ilaç şirketi olan Teva Pharmaceutical Industries Limited, Kuzey Amerika, 
Avrupa ve uluslararası alanda ilaç üretimi üzerine faaliyet göstermektedir. Şirketin ilaç portföyü oldukça geniş çapta yer 
alırken, şirket sinir sistemi ve solunum endikasyonları üzerine de özel ilaçlar sunmaktadır. Teva Pharmaceutical Industries 
Limited 1901 yılında kurulmuştur ve merkezi Petach Tikva, İsrail'de bulunmaktadır. 
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  SYNCHRONY FINANCIAL (SYF): Synchrony Financial, ABD’de bir tüketici finansal hizmetler şirketi olarak faaliyet 

göstermektedir. Şirket dijital, perakende, ev, oto, seyahat, sağlık gibi bir dizi özel finansman programı ve tüketici 

bankacılığı ürünleri sunmaktadır. Şirket ayrıca kredi kartı ve kredi ürünleri üzerine hizmet sunarken, bireysel emeklilik 

hesapları üzerine de faaliyet göstermektedir. Synchrony Financial, 2003 yılında kurulmuştur ve merkezi Stamford, 

Connecticut'ta bulunmaktadır. 
  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

ABD’de haftalık bazda açıklanan işsizlik maaşı başvurularının 963 bin kişi ile 1 milyonun altında gerçekleşmesi sonrasında 

dolar varlıklarında hafif toparlanma hareketi oluştu. Böylece EURUSD paritesinde hafif geri çekilme hareket oluşarak 1,18 

seviyesi altı fiyatlamalar gündeme geldi. Euro Bölgesi’ne ilişkin olarak ise, Kovid-19 salgınının ekonomi üzerindeki 

tahribatına yönelik gelen açıklamaların Euro para birimi üzerinde hafif tansiyon oluşturduğu görülüyor. EURUSD 

paritesinde özellikle 1,19 seviyesi üzeri kapanışların oluşmasına bağlı olarak yükselişler 1,20 direnci ile orta vadeli 

görünümde yer bir trend oluşumuna yol açabilir. Ancak olası bir satış baskısında ise 1,1730 ana destek seviyesi olma 

görevini koruyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 0,8 düşüşle 42,26 seviyesine geriledi.  Haftalık ham petrol 
stoklarının gerek stok erimesi gerekse üretim tarafında yaşanan azalışa işaret etmesi sonrasında ham petrol fiyatlarında 
yükseliş ivmesi hız kazanmıştı. Ancak piyasalarda ABD’nin teşvik paketine yönelik beklentilerin zayıflaması ile bozulan risk 
iştahı sonrasında emtia yükselişlerinin bir miktar zayıfladığı görülüyor. Ham petrolün özellikle 43,4 $ direncini aşması 
durumunda yükselişlerin 47,0 $ seviyesi ile hız kazanması beklenebilir. Fiyatların oldukça sıkıştığı emtiada oluşabilecek 
geri çekilmeleri ise 40,0 $ desteği çerçevesince takip ediyoruz.  
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  ALTIN  

Piyasalardaki risk iştahı Kovid-19 aşısının bulunduğuna yönelik gelişmelerle tetiklenirken, ABD Ekonomi Danışmanı Larry 

Kudlow'un, teşvik paketi görüşmelerinin çıkmazda olduğunu belirtmesi sonrasında Ons Altın fiyatlarında tekrardan 

yükseliş eğilimi doğdu. Böylece 1919 seviyesine yönelik aşağı yönlü ataklarını sıklaştıran değerli metalin tekrardan yönünü 

1930 direncine çevirdiği görülüyor. Dolar varlıkları ise işsizlik maaşı başvurularında yaşanan ivme kaybı sonrasında hafif 

toparlanma göstermesi sonrasında değerli metal yükselişleri bir miktar hız kesti. Ons Altın’da özellikle 2000 $ seviyesi 

yükselişlerin tetikleneceği önemli bir geçiş noktası olarak takip ediliyor. Aşağıda ise 1919 kısa vadeli bir destek, bu seviye 

altında ise 1835 eşiğini takip ediyoruz.  

 

  

GBPUSD 

İngiltere, Fransa ve Hollanda'nın olduğu bir grup ülkeyi salgın açısından güvenli olanlar listesinden çıkardığını duyurdu. 

Hafta genelini zayıf geçiren dolar varlıklarına rağmen Sterlin varlıkları pek fazla kazançlı bir görüntü sergilememesi 

sonrasında GBPUSD paritesinde 1,30 seviyesi üzerinde sınırlı fiyatlama içerisinde yer aldı. İngiltere Ulaştırma Bakanı ise 

karantina önlemlerini gözden geçirmeye devam ettiklerine dikkat çekerek, İngiltere tarafında tedirginliğin bir miktar 

arttığına işaret etti. Bu gelişmelerin akabinde GBPUSD paritesinde yükselişlerin 1,3250 direnci ile hız kazanması 

beklenebilir. Ancak kritik 1,30 desteği üzerinde sınırlı ivmelenen paritede bu seviye altı oluşabilecek kapanışlarda 1,2750 

desteğini göz önünde bulundurmakta fayda var.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD’nin teşvik paketine yönelik azalan beklentiler VIX endeksini 23,2 seviyesine taşıdı.   

 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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